ditur locus non opus est hanc causam multis verbis agere preteram apud te cui sapienter providenti dictum satis est. nequaquam michi arrogauerim ut in gemum cui diuino dono aureum meis obulis dicere contendam. nec est quisquam magis te idoneus qui opus illud emendet. Neque enim a me docendus es quomodo intelligatur quod idem dicit. factus sum iudeus tanquam iudeus ut iudeos lucrifacere et que ibi dicitur compassione meae non simulacore fallacie. fit enim tanquam egrotus qui ministrat egrotis non tamen se febres hinc mentitur. sed cum animo dolentis cogitat quemadmodum sibi seruire vellet si ipse egrotaret. Nam utique iudeus erat. christianus autem factus non iudeorum

... illi plures in legibus...
... hoc non potest in hac narratione quod exiit. nisi dicitur quod alia scribo. vel

reuocarent onera graua et non necessaria nullo modo imponenda esse censebat. Quapropter non ideo petrum emendauit quod paternas traditiones obseruaret. Quod si facere vellet nec mendaciter nec incongrue faceret. Quis enim iam superflua tamen solita non noceret. sed quoniam gentes cogebat iudicare quod nullo modo posset nisi ea sic ageret tanquam adhuc etiam post dominum aduentum necessaria saluti forent quod vehementer per apostolum pauli veritas dissuasit. Nec apostolus petrus hoc

632

Karb. 56